
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. PRUDENTE

A.D. PRUDENTE

131439 14/06/202500 03 C.A. JUVENTUS

C.A. JUVENTUS

Paulista
Sub-14 A1
GINASIO DE ESPORTES FLORENCIO PEREIRA - SARKIZAO MAIRIPORA

SIDNEI PEREIRA DA SILVA
ALEXANDRE ALMEIDA ASSUNÃ‡ÃƒO

NARCISO DONISETE RIBEIRO
JACIARA SEVERO DOS SANTOS

70
449
232
1639

15:57 16:08

00 01

16:09 16:26

00 01

16:31 16:55

00 01
00 03

176986 MIGUEL LOPES ANDRADE SOUSA 01
197320 PEDRO HENRIQUE RASGA SOBRAL SANTOS 05
172947 SAMUEL FERREIRA SILVA 06
176012 GABRIEL RUIZ GOMES 07
194595 LORENZO COUTO ALVES 09
184554 GUSTAVO SOUSA THEODORO 11
173087 GABRIEL SIQUEIRA ABACHIONI 12
196449 HENRIQUE MONTEIRO DO NASCIMENTO 13
175439 GUILHERME FRESCHI SOUZA 14
173303 GUSTAVO MILANESE PEREIRA 15
191939 DAVID BRYAN DA SILVA SANCHES 17
195842 ARTHUR SILVA SOUZA 18
183482 ENZO COSTA DE SOUZA 20 04:50
174012 GABRIEL HENRIQUE MOREIRA FABIANO 22

22
01
17

09
05
06

11
13
07

12
14
11
20

20
18
12
09

08:58

xxxx
xxx

LEONARDO DE BARROS LOURENÃ§O8488

MARCELO OSHIRO6924

YURI DOMINGOS MARTINS8148

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168728 PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA 02
203401 YURI ABACHIONI ANTONIAZZI 04
201407 ISAAC COSTA DE LIMA 05
176340 PAULO HENRIQUE LÃºCIO TEIXEIRA 06
169781 SAMUEL RAMOS DE MATOS 07
168212 IVI BACCI JÃšNIOR 08
175575 RAFAEL RINALDIN DE OLIVEIRA 09
169084 FERNANDO SANTANA SILVA 10
173855 GUSTAVO REZENDE CUNHA 13 12:57
168561 MIGUEL AUGUSTO DA COSTA FRANCO 14
166339 VINÃ•CIUS YUDI AUGUSTO SUGUIURA 17
180608 ADAN DOMINGOS DE SOUZA 18
202165 ARTHUR AKIO FUJII 20
177576 LINIKER ALTINO DE CARVALHO 31
168994 ARTHUR RODRIGUES IERVOLINO 32

32
31
32

07
02
06
20
09

08
05
08

09
13
14
07

10
18
06
18
17
10

13:02 13:06

xxxxx
xxxx

0901

00:36

1302

10:33

0703

23:35

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CESAR LUIZ DA SILVA6479

JOSE AUGUSTO LOURENÃ‡O MARINHO9601

WASHINGTON LUIZ ZILIO7903

G
A

B
R

IE
L 

R
U

IZ
 G

O
M

E
S

 (
7)

LE
O

N
A

R
D

O
 D

E
 B

A
R

R
O

S
 L

O
U

R
E

N
Ã

§O

IV
I B

A
C

C
I J

Ã
šN

IO
R

 (
8)

C
E

S
A

R
 L

U
IZ

 D
A

 S
IL

V
A

LUIS HENRIQUE KERPEN 7422

A.D. PRUDENTE

PABLO AMSTERDAM APARECIDO TEIXEIRA 7814

C.A. JUVENTUS


