FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

131439		Δ D	. PRUDEN	ITE 00	Х	03 (^ A II	I\/EN	JTLIC						1//	06/2025
	Davida (a	VIL OU	00 X 03 C.A. JUVENTUS									O IN		TÉRMINO		
COMPETIÇÃO:											1º PER	_		16:08		
CATEGORIA:	Sub-14 DIVISÃO: A1					SÉRIE:							2º PER	_		16:26
GINÁSIO:	ÁSIO: GINASIO DE ESPORTES FLORENCIO PEREIRA - SAI						CIDAL	E: M	AIRIP	ORA			3º PER	_	31	16:55
70	ÁDDITO DDINGIDAL. SI	NIEI DEDEIDA DA S	Π \/Λ									1	PRORRO			
449	ÁRBITRO PRINCIPAL: SI ÁRBITRO AUXILIAR: ALE)									10.050	CON	TAGEM	v 1 04
232	CRONOMETRISTA: NARC												1º PER. 2º PER.			x 01 x 01
1639	ANOTADOR: JACIARA SI	VERO DOS SANTOS	3										3º PER.			x 01
													FINAL PRORROG PENALTIS		00	x 01 x 03 x x
EQUIPE "A" - A.C	D. PRUDENTE															
REGISTRO						VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIV	'AS	
176986	MIGUEL LOPES ANDRADE SOUSA		01			22	09 11 12 20			Х	Х	х х				
197320	PEDRO HENRIQUE RASGA SOBR	AL SANTOS		05		-	01	05	13	14	18	Х	X	X O DE TEI	MDO	1
172947 176012	SAMUEL FERREIRA SILVA GABRIEL RUIZ GOMES			06 07		1	17	06	07	11 20	12 09	10	PER.	J DE TEI	2º PE	=R
194595	LORENZO COUTO ALVES			09						20	03		:58			-101
184554	GUSTAVO SOUSA THEODORO			11												
173087	GABRIEL SIQUEIRA ABACHIONI	MENTO		12		+					igwdown			1		
196449 175439	HENRIQUE MONTEIRO DO NASC GUILHERME FRESCHI SOUZA	MENTO		13 14	-	+-+	+			<u> </u>				1		
175439 173303	GUSTAVO MILANESE PEREIRA			15	-	1	- +				\vdash			1		C
191939	DAVID BRYAN DA SILVA SANCHE	S		17												ZÃS
195842	ARTHUR SILVA SOUZA			18												Æ
183482 174012	ENZO COSTA DE SOUZA GABRIEL HENRIQUE MOREIRA F.	\BIANO		20	04:50	0							-			5
174012	GABINEL HENNIQUE MONEINA I	ADIANO		- 22									CAPITÃO: GABRIEL RUIZ GOMES (7)			TÉCNICO: LEONARDO DE BARROS LOURENÂŞO
8488	Técnico: LEONARDO DE BARRO	S LOURENçO											DMC			ARF
6924	Massagista: MARCELO OSHIRO												2 00			m M
	Preparador Fisico:												N			. 0
	Médico/Fisioterapeuta:	20 144 DTINO											ÄÖ. E			ARD G
8148	Auxiliar Técnico: YURI DOMING	JS MARTINS											CAPITÃO: 3ABRIEL			TÉCNICO: LEONARD
													ට ට			7 5
01 02	03 04 05 06	07 08	09	10	11	12	13	T 1	14	15	16	17	18	19	20	21
** *=	121 121 121		 ••	1	<u> </u>	1 1	1				1 '	 "	1.4		1	 - '-
		•														
EQUIPE "B" - C.A	A. JUVENTUS															
REGISTRO						VERM							ACUMULATIVAS			
168728	PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA						32	07	08	09	10	X	X	X	X	Х
203401 201407	YURI ABACHIONI ANTONIAZZI ISAAC COSTA DE LIMA			04 05			31 32	02 06	05 08	13 14	18 06	Х	X	X O DE TEI	X MPO	
176340	PAULO HENRIQUE LðCIO TEIXEIRA			06			32	20	- 06	07	18	10	PER.	J DL ILI	2º PE	ER.
169781	SAMUEL RAMOS DE MATOS							09			17	13	:02		13:06	
168212	IVI BACCI JÊNIOR			08							10				10.00	<u> </u>
175575 169084	RAFAEL RINALDIN DE OLIVEIRA FERNANDO SANTANA SILVA					+-+	+			<u> </u>				1		
173855	GUSTAVO REZENDE CUNHA			10	12:57	7								1		
168561	MIGUEL AUGUSTO DA COSTA FR			14	12.01											
166339	VINÕCIUS YUDI AUGUSTO SUGI	IURA	-	17		$oldsymbol{\sqcup}$					\Box			1		
180608	ADAN DOMINGOS DE SOUZA ARTHUR AKIO FUJII			18 20	-	+ +	+				 			1		
				31	-	1	- +				\vdash			1		
202165	LINIKER ALTINO DE CARVALHO			32									€			<
	LINIKER ALTINO DE CARVALHO ARTHUR RODRIGUES IERVOLINO)											٦. (8)			<u> </u>
202165 177576 168994)								l			<u>S</u>	1		7A &
202165 177576 168994 6479 9601	ARTHUR RODRIGUES IERVOLING Técnico: CESAR LUIZ DA SILVA Massagista: JOSE AUGUSTO LO)	•												_
202165 177576 168994 6479 9601	ARTHUR RODRIGUES IERVOLING Técnico: CESAR LUIZ DA SILVA Massagista: JOSE AUGUSTO LO Preparador Fisico:)										JÃ			: ZI
202165 177576 168994 6479 9601	ARTHUR RODRIGUES IERVOLINO Técnico: CESAR LUIZ DA SILVA Massagista: JOSE AUGUSTO LO Preparador Físico: Médico/Físioterapeuta:	URENÇO MARINHO)										TÃO: ACCI JÃ:			ICO:
202165 177576 168994 6479 9601	ARTHUR RODRIGUES IERVOLING Técnico: CESAR LUIZ DA SILVA Massagista: JOSE AUGUSTO LO Preparador Fisico:	URENÇO MARINHO)										CAPITÃO: IVI BACCI JÊNIOR			TÉCNICO: CESAR LUIZ DA SILVA
202165 177576 168994 6479 9601	ARTHUR RODRIGUES IERVOLING Técnico: CESAR LUIZ DA SILVA Massagista: JOSE AUGUSTO LO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: WASHINGTON	URENÇO MARINHO LUIZ ZILIO		1 10 1	141	121	12	14	4	15	146	1 47		191	1 201	
202165 177576 168994 6479 9601 7903	ARTHUR RODRIGUES IERVOLING Técnico: CESAR LUIZ DA SILVA Massagista: JOSE AUGUSTO LO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: WASHINGTON 13 03 07 04 05 06	URENÇO MARINHO	09	10	11	12	13		4	15	16	17	CAPITÃO:	19	20	TÉCNICO: CESAR LUIZ
202165 177576 168994 6479 9601	ARTHUR RODRIGUES IERVOLING Técnico: CESAR LUIZ DA SILVA Massagista: JOSE AUGUSTO LO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: WASHINGTON 13 03 07 04 05 06	URENÇO MARINHO LUIZ ZILIO	09					1	4	15	16	17		19	20	
202165 177576 168994 6479 9601 7903	ARTHUR RODRIGUES IERVOLING Técnico: CESAR LUIZ DA SILVA Massagista: JOSE AUGUSTO LO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: WASHINGTON 13 03 07 04 05 06	URENÇO MARINHO LUIZ ZILIO	09	10 DECLARA				1	4	15	16	17		19	20	
202165 177576 168994 6479 9601 7903 01 09 02 1	ARTHUR RODRIGUES IERVOLING Técnico: CESAR LUIZ DA SILVA Massagista: JOSE AUGUSTO LO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: WASHINGTON 13 03 07 04 05 06	URENÇO MARINHO LUIZ ZILIO 07 08 apprometo(emos)-me	09 nos termos	DECLARA	ÇÃO DE O BRASI	GARANT	TIAS E JUSTIQ	ÇA DES	SPORTI	VA, a a	línea "g"	do Artigo (18 18 55 do CÓDIo			21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7422

REGISTRO: 7814

REPRESENTANTE: LUIS HENRIQUE KERPEN

REPRESENTANTE: PABLO AMSTERDAM APARECIDO TEIXEIRA

EQUIPE: A.D. PRUDENTE

EQUIPE: C.A. JUVENTUS